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Produktdatablad 
Flügger Iso 10

Produktbeskrivelse

Grunning og ferdig maling med unik sperrende effekt mot fargegjennomslag fra vannoppløselige
fargestoffer.

Gir en matt, robust og vaskbar overflate med en flott finish.

· Unik sperrende effekt
· Spesielt god til mineralske overflater
· Kombinert grunning og ferdigmaling
Produktanvendelse

Bruk den innendørs som grunning eller ferdigmaling på mineralske overflater.

F.eks. på tak og vegger av gips, puss, betong og tideligere malte flater, der hvor det er
risiko for gjennomslag fra vannoppløselige fargestoffer.

Som F.eks: Sot, nikotin og tørre vannskjolder.

Flügger Iso 10 har dessuten en sperrende effekt på tusj og kulepenn.

Behandling

Underlaget skal være rent, tørt og fast.

Årsaken til eventuelle vannskade skal utbedres før malebehandling.

Rengjøring før nymaling gjøres med Flügger Fluren 37 Grovrent.

Er det sot eller nikotin, brukes Flügger Fluren 49 Sot og Nikotinrens.

Lett smittende eller sugende underlag grunnes med Flügger Forankringsgrunn.

Påføring

Påføres med pensel, rulle eller sprøyte.

Påfør 1-2 ganger avhengig av gjennomslagets art. Ved risiko for lette gjennomslag males 1 strøk
med Flügger Iso 10, ved risiko for kraftige gjennomslag males det 2 ganger med Flügger Iso 10.

Ved kraftig missfarging av F.eks heksesot, brannskader, løpesot eller før tapetsering,
anbefales det å utføre en prøve til vurdering av den sperrende effekt.

Kan etter behov overmales med Flügger tak og veggmalinger i ønsket kvalitet.

OBS: Brukes det airless sprøyte, skal sprøyte anlegget være fullstendig rent.

Alternativt kan det medføre dysestopp og tilstopping av filtre.

Bruk derfor også helt rene pensler, ruller og rullekar.

Tekniske data

Type:                             Vanntynnbar, sperrende grunn og ferdigmaling 
Egenvekt:                         1,47 kg/liter 
Glans:                            10, matt 
                                  Maks. luftfuktighet 80 % RF 
Tørketid ved 20°C, 60 % RF:       Støvtørr:             1 time 
                                  Gjennbehandlingstørr: 6 timer 
                                  Gjennomherdet:        Flere døgn 
Vaskbarhet:                       Klasse 1, i henhold til EN 13300 
Fortynning:                       Skal ikke fortynnes 
Rengjøring av verktøy med mere:   Vann 

Miljø og sikkerhet:               Se sikkerhetdatablad                          
Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring i vann, hell ikke rester 
av maling i avløp, men avlever det på den lokale gjennbrukstasjon. 
Nøkkel: ISO 10                   Mai 2018 erstatter november 2013 

Sjekk alltid at produktdatabladet er det seneste. 
Se forøvrig informasjon på etikett samt evt. behandlingsanvisning på www.flugger.no 
Alle opplysninger er basert på gjeldende lovgivning, laboratorieforsøk og praktiske erfaringer. 
Kontakt: produktsupportno@flugger.com tlf. +47 23 30 21 95.
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